

Koszalin, 29.06.2022 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.061.2022 JK – Sprzętu jednorazowego użytku do zabiegów elektrofizjologicznych

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §2 ust. 7 Załącznika nr 3 do SWZ (dalej jako: „Umowa”) poprzez nadanie mu następującej treści: „Płatność nastąpi w terminie do 60 dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu w formie pisemnej na adres siedziby Zamawiającego lub w formie elektronicznej na adres poczty elektronicznej: szpital@swk.med.pl lub za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w § 2 ust. 8 dopuszcza możliwość przesyłania dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.

PYTANIE NR 2: dotyczy projektu umowy

„Czy termin uzupełnienia przedmiotu umowy w banku szpitalnym wynosi 5 dni roboczych (zgodnie z § 5 ust. 5 Umowy), czy 2 dni robocze (zgodnie z § 6 ust. 2 Umowy)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapisy § 6 ust. 2 na następujący:

„W chwili pobrania przedmiotu umowy z banku szpitalnego, upoważniony pracownik Zamawiającego wpisuje w protokole zużycia przedmiotu umowy, ilość pobranego przedmiotu oraz jego właściwości (oznaczenie, nr seryjny itp.). O ilości i rodzaju pobranego przedmiotu umowy Zamawiający niezwłocznie powiadamia Wykonawcę. Z chwilą takiego powiadomienia strony uznają przedmiot umowy znajdujący się w banku szpitalnym za sprzedany. Jednocześnie na Wykonawcy powstaje obowiązek niezwłocznego, nie później niż w ciągu 5 dni roboczych, uzupełnienia zużytego przedmiotu umowy.”

PYTANIE NR 3: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający akceptuje modyfikację w § 8 ust. 3 Umowy poprzez zmianę zastrzeżonego tam terminu z „2 dni roboczych” na „10 dni”. Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż zastrzeżenie 2-dniowego terminu na zebranie i dostarczenie przedmiotowych dokumentów, z uwagi na szeroką gamę wyrobów medycznych dostarczanych w ramach Umowy, może uniemożliwiać efektywną realizację obowiązków wynikających z Umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokona zaproponowanej zmiany.

PYTANIE NR 4: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający akceptuje modyfikację w § 9 ust. 4 Umowy poprzez zmianę zastrzeżonego tam terminu z 10 dni na 21 dni?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokona zaproponowanej zmiany.

znak pisma: TP.382.061.2022 JK

PYTANIE NR 5: dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający akceptuje modyfikację w § 9 ust. 1 pkt 3 Umowy poprzez jego usunięcie bądź nadanie mu następującego brzmienia:

„3) niedostarczenia w terminie 10 dni dokumentów o których mowa w § 8 ust. 3 w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy,”

Wykonawca nadmienia, iż bardzo krótki termin dostarczenia przedmiotowych dokumentów w połączeniu z szeroką gamą wyrobów medycznych dostarczanych w ramach Umowy stanowi zastrzeżenie zbyt rygorystycznej kary umownej. W tym zakresie Wykonawca wskazuje, że zastrzeżenie rażąco wysokich/nieuzasadnionych kar umownych (co w ocenie Wykonawcy ma miejsce w niniejszej sytuacji) mające wpływ na konkurencyjność postępowania oraz naruszenie zasady równości stron może prowadzić do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokona zaproponowanej zmiany.

Uwaga: Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania bez zachowania terminu określonego w art. 135 ust 2 ustawy Pzp, gdyż pytania wpłynęły po upływie terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr inż. Katarzyna Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych